TEMPORADA DE PISCINA

Dia de apertura: 11 de Junio Viernes
Dia de Cierre: 5 de Septiembre Domingo

Horario de Apertura al Pdblico:

11 Junio al 15 Agosto: de 11.00 a 21.00h.
16 Agosto al 5 de Septiembre: de 11.00 a 20.00h
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o~ = Tarifas Carné de Abonado

AMPLTACION CARNE DE PISCINA PARA
ABONADOS DE INVIERNO

EMPADRONADO

NO EMPADRONADO

INFANTIL

10.00

43.00

ADULTO

25.00

80.00

+ 65 ANOS

7.00

20.00

CARNE DE PISCINA E INSTALACIONES
(SIN ACTIVIDADES)

EMPADRONADO

NO EMPADRONADO

INFANTIL

25.00

55.00

ADULTO

40.00

85.00

+ 65 ANOS

10.00

25.00

CARNE DE PISCINA, INSTALACIONES Y
ACTIVIDADES

EMPADRONADO

NO EMPADRONADO

INFANTIL

35.20

77.40

ADULTO

59.20

125.40

+ 65 ANOS

18.50

42.00

Tarifas Entrada Piscina

1 DiA

BONO 10 BANOS

2.50

22.50

ADULTO

4.00

36.00

+65 ANOS

1.50

13.50

Ayuntamiento de
Colmenarejo

eimporddaldeysiscliinG

Concejalia
de Deportes

*LOS NO EMPADRONADOS DEBERAN ABONAR EL CARNE DE
VERANO EN LA CAIXA




